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Question 1.  Can we bid on only one-line item? 

 

Answer.      Yes, vendors may bid on individual items however due to the audit process 

associated with the FEMA grant process, it is preferable to utilize a vendor who can 

supply all items listed in Appendix A.  However, all submittals will be reviewed for 

the best value for the city of Kingman.               

  

 

Question 2.  Are we required to have an Arizona Sales Tax License? 

 

Answer.      A TPT license is not required to respond to a Request for Proposal (RFP). The 

winning bidder may be subject to transaction privilege tax on the sale of items or 

services within the State of Arizona. For TPT licensing requirements, please visit the 

Arizona Department of Revenue website at: https://azdor.gov/transaction-privilege-

tax-tpt               

 

Question 3.  Could you please provide to us, if we can provide a price a substitute product or we 

should just provide the price for the branded products named in the sheet? 

 

Answer.      The items specified are the only ones allowed for submittal.  Any substitutions will 

not be considered.  

 

Question 4.  I also needed some clarity on the quantity, which is 16,000 individual pieces or 16,000 

Boxes or 16,000 cartons. 

 

Answer.      This is listed as 16,000 individual items.  They may come in a variety of container 

types and quantities which must equal 16,000 individual pieces. 

 

Question 5.  I wanted to know if the city would consider my brand rather than 3M N95 Masks 

1870+Bulk, Particulate Respirator Regular size. For the mask how many pieces would 

you like in each box and how many boxes would you like in a case or carton? 

 

Answer.      No, the items listed are currently utilized by our organization and all personnel are 

currently fitted as specified by OSHA fit testing requirements.. 

 

Question 6.  Are the quantities requested a one-time order for immediate delivery?  Or is the City of 

Kingman Fire Dept. going to be ordering these items over a longer-term period? 

 

Answer.      This will be a one-time with the Assistance to Firefighter Grant award from FEMA.   

 

 

 

 

 


